



QTY	PART NUMBER	CATEGORY	FINISH OPTIONS		LIST	EXT LIST
1	OSDR4224-MPNL-SEW3SOL2-00000000	Desk	TOP-TBD	-	\$350	\$350
	Worksurface, rectangular, 42L x 24D. Mending plate left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. No power.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR4224-MPNL-SEW3SOL2-B3000000	Desk	TOP-TBD	-	\$475	\$475
	Worksurface, rectangular, 42L x 24D. Mending plate left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. Power, center.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR4224-NLMP-SEW3SOL2-00000000	Desk	TOP-TBD	-	\$350	\$350
	Worksurface, rectangular, 42L x 24D. Suspended on panels left. Mending plate right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. No power.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR4224-NLMP-SEW3SOL2-B3000000	Desk	TOP-TBD	-	\$475	\$475
	Worksurface, rectangular, 42L x 24D. Suspended on panels left. Mending plate right. Standard edge. Cable entry plug, center. No center stiffener rail. Power, center.		-	-		
			-	-		
			-	-		
2	OSDR7230-NLNL-SEW6S2L2-D2140000	Desk	TOP-TBD	-	\$1,085	\$2,170
	Worksurface, rectangular, 72L x 30D. Suspended on panels left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power and data, left. Duplex 1. Isolated ground 4.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR7230-NLNL-SEW6S2L2-D2240000	Desk	TOP-TBD	-	\$1,085	\$1,085
	Worksurface, rectangular, 72L x 30D. Suspended on panels left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power and data, left. Duplex 2. Isolated ground 4.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR7230-NLNL-SEW6S2L2-D4000014	Desk	TOP-TBD	-	\$1,085	\$1,085
	Worksurface, rectangular, 72L x 30D. Suspended on panels left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power and data, right. Duplex 1. Isolated ground 4.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSDR7230-NLNL-SEW6S2L2-D4000034	Desk	TOP-TBD	-	\$1,085	\$1,085
	Worksurface, rectangular, 72L x 30D. Suspended on panels left. Suspended on panels right. Standard edge. Cable entry plug, left, right. 57in stiffener rail. Power and data, right. Duplex 3. Isolated ground 4.		-	-		
			-	-		
			-	-		
1	OSEC015-U-JU	Cabling	-	-	\$90	\$90
	15" OS jumper.		-	-		
			-	-		
			-	-		

24-Nov-22

4	OSEC019-S-JU 19" OS jumper.	Cabling	-	-	\$95	\$380
1	OSEC072-S-FF Power Infeed / Whip, 72"	Cabling	-	-	\$320	\$320
2	OSPJ64-2W00640000 Panel Joiner, 64H. 2 way. 64in vertical cap.	Panel	-	-	\$275	\$550
4	OSPJ64-2W64000000 Panel Joiner, 64H. 2 way. 64in vertical cap.	Panel	-	-	\$275	\$1,100
1	OSPJ64-4W00000000 Panel Joiner, 64H. 4 way.	Panel	-	-	\$340	\$340
1	OSPJ64-4W00646400 Panel Joiner, 64H. 4 way. 64in vertical cap. 64in vertical cap.	Panel	-	-	\$475	\$475
2	OSPJ64-4W64000000 Panel Joiner, 64H. 4 way. 64in vertical cap.	Panel	-	-	\$405	\$810
3	OSPJ64-4W64640000 Panel Joiner, 64H. 4 way. 64in vertical cap. 64in vertical cap.	Panel	-	-	\$475	\$1,425
2	OSPM240164-L4L3L200000000-N0G0 OS Multi-Tile Panel, 24L x 1D x 64H. Laminate base tile, 29H. Laminate 2nd tile, 21H. Laminate 3rd tile, 14H. No grommets.	Panel	BODY-TBD	-	\$785	\$1,570

24-Nov-22

4	OSPM300164-L4L3L200000000-N0G0	Panel	BODY-TBD	-	\$895	\$3,580
	OS Multi-Tile Panel, 30L x 1D x 64H. Laminate base tile, 29H. Laminate 2nd tile, 21H. Laminate 3rd tile, 14H. No grommets.		-	-		
2	OSPM720164-L4F1A1F1L20000-D4G2	Panel	BODY-TBD	-	\$3,475	\$6,950
	OS Multi-Tile Panel, 72L x 1D x 64H. Laminate base tile, 29H. Tackboard 2nd tile, 7H. Accessory rail 3rd tile, 7H. Tackboard 4th tile, 7H. Laminate 5th tile, 14H. Grommets on both ends, 27in from bottom. Gr.2 fabric.		PANEL FABRIC-TBD	-		
2	OSPM720164-L4K3L200000000-N0G2	Panel	BODY-TBD	-	\$2,135	\$4,270
	OS Multi-Tile Panel, 72L x 1D x 64H. Laminate base tile, 29H. 1 sided tackboard 2nd tile, 21H. Laminate 3rd tile, 14H. No grommets. Gr.2 fabric.		PANEL FABRIC-TBD	-		
2	OSPM720164-L4K3L200000000-S4G2	Panel	BODY-TBD	-	\$2,140	\$4,280
	OS Multi-Tile Panel, 72L x 1D x 64H. Laminate base tile, 29H. 1 sided tackboard 2nd tile, 21H. Laminate 3rd tile, 14H. Grommet on one end, 27in from bottom. Gr.2 fabric.		PANEL FABRIC-TBD	-		
4	OSSH721515-15S-NLNL-LFLF-V1LOA0	Storage	BODY-TBD	-	\$1,300	\$5,200
	Storage, hutch, 72L x 15D x 15H. 15in bin height. No leg left, no leg right. Laminate left door, laminate right door. Vertical 96mm pull, gr.1. Non locking.		FRONT-TBD	-		
			PULL-TBD	-		
4	OSSP161828-N-BSLF-CH-WOH1L2	Storage	BODY-TBD	-	\$945	\$3,780
	Storage, pedestal, 16 letter width x 18D x 28H. Standard base. Laminate, full back. Horizontal grain file, box combo. Horizontal 96mm pull, gr.1. Gang lock.		FRONT-TBD	-		
			PULL-TBD	-		
4	PSM5161922CCH-11222	Mobile	BODY-TBD	-	\$1,070	\$4,280
	Mobile Box/File pedestal, 16 letter width x 19D x 22H. Cushion top. Horizontal grain file, box combo. Standard pull. Gang Lock. Standard laminate, body. Standard laminate and Grade 2 fabric.		FRONT-TBD	-		
			CUSHION FABRIC-TBD	-		
			PULL-TBD	-		

List Price **\$46,475**

NOTES TO REVIEW

Z

